LICEC STATALE "G. BUCHMNER"
BOOT7 ISCHIA CITTA (MA)

Prot. 0011510 del 20/09/2024
W (Uscita)

%’%@ %ﬂ/ﬂ/ﬁ ‘@ @;ﬁﬁiwﬁ ”

Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA
Tel . 081982889 - Fax 0813331801 - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636
E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it

All’Albo Pretorio
Al Sito

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di Istituto terza fascia Personale ATA
triennio 24/27

LA DIRIGENTE

VISTO il Decreto Ministeriale n°® 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di
inserimento conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle
graduatorie terza fascia A.T.A. per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e
2026/2027

VISTO I art.8,comma 5, del D.M. 89/2024;

VISTA la nota dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Campania -Ufficio VI -Ambito
Territoriale per la Provincia di Napoli prot. 12065 del 01.08.2024 con la quale
si disponeva la pubblicazione delle graduatorie definitive d’Istituto di
3" Fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e
2026/2027.

DECRETA

La pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE D’ISTITUTO III* FASCIA DEL
PERSONALE A.T.A. per il triennio 2024/27 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data
20/09/2024.

Gli aspiranti potranno visualizzare il loro punteggio anche nella loro area riservata sulla
piattaforma Istanze Online.

La Dirigente
Prof.sso Asmnto BARBIERI

(Documento firmato digitalmente)

ASSUNTA BARBIERI


http://www.liceoischia.edu.it/



		2024-09-20T09:44:07+0200
	ASSUNTA BARBIERI




